Załącznik nr 2.11 do SIWZ 
Formularz Cenowy

„Sukcesywne dostawy sprzętu jedno i wielorazowego  użytku (mankiety, pończochy, kołdry do ogrzewania pacjentów, kołnierze ortopedyczne, igły) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Nowej Soli”
	  L.p.
	Nazwa, producent, numer katalogowy 


	Nazwa
	j.m.


	Ilość
	Cena netto jednostki

PLN
	Wartość

	
	
	
	
	
	
	Netto PLN
	Stawka podatku VAT

Kwota podatku VAT
	Brutto PLN 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	Zestaw do wkł. Centralnego o składzie :

- 4 x tupfery (kuliste), 100% bawełniana gaza higroskopijna, 20 nitkowa, wielkości śliwki (około 20 x 20 cm, jeśli nierozwinięta)

- 1 x plastikowe kleszczyki Kocher 14 cm

- 1 x plastikowa pęseta 12,5 cm

- 1 x strzykawka Luer Lock 10 ml strzykawka 3 częściowa Luer Lock - trzon  strzykawki i tłok: polipropylen - złącze: guma syntetyczna, bezlateksowa - w niepirogennym opakowaniu - sterylizacja tlenkiemu etylenu, do płynów, może być łączona ze wszystkimi typami igieł

- 1 x igła podskóra zielona 21 G 1 1/2 (0,8 x 40 mm) w niepirogennym opakowaniu

- 1 x ostrze - skalpel 6,5 cm – zakrzywiony- zapakowany

- 1 x samoprzylepny, przezroczysty opatrunek 10 cm x 15 cm w  woreczku ze zrywaną warstwą papierową, sterylizacja tlenkiemu etylenu

- 6 x kompresy 7,5 cm x 7,5 cm 100 % bawełniana gaza higroskopijna, 8 warstw, 17 nitek

- 1 x metalowy uchwyt do  igły Derf 13 cm

- 1 x serweta z włókniny 45 cm x 75 cm; podwójna włóknina (polipropylen i polietylen) - 55 g/m²,

- 1 x serweta z włókniny 45 cm x 75 cm, z otworem (regulacja otworu przylepnego - 2 części) podwójna włóknina (polipropylen i polietylen) - 55 g/m²,

- 1 x igła podskórna, różowa,  18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm); w niepirogennym opakowaniu

Opakowanie typu blister z 2 wglębieniami o przyblizonej pojemności: 100 ml i 600 ml

	szt
	3000
	
	
	
	

	
	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


.................................................................

                                                                                                 Pieczątka i czytelny podpis Wykonawcy lub  osoby/osób

                                                                                                          uprawnionych do reprezentowania  Wykonawcy*

(UWAGA*: podpis nieczytelny jest dopuszczalny wyłącznie z pieczątką imienną osoby składającej podpis)

Załącznik nr 2.11 a do SIWZ 
Formularz Cenowy

„Sukcesywne dostawy sprzętu jedno i wielorazowego  użytku (mankiety, pończochy, kołdry do ogrzewania pacjentów, kołnierze ortopedyczne, igły) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Nowej Soli”
	  L.p.
	Nazwa, producent, numer katalogowy 


	Nazwa
	j.m.


	Ilość
	Cena netto jednostki

PLN
	Wartość

	
	
	
	
	
	
	Netto PLN
	Stawka podatku VAT

Kwota podatku VAT
	Brutto PLN 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	
	Zestaw do drenażu opłucnej w składzie :

1 x serwetana stół narzędziowy 90x75 cm ( owiniecie zestawu )1 x serweta przylepna z możliwości aregulacji otworu 75x90 cm, 1 x sztrzykawka Luer 20 ml , 1 x igła 0,80 x 50 mm, 1 x skalpel nr 10, 1 x opatrunek Cosmopor i.v. ,15 x kompres gazowy 17 N, 8W RTG 10 x10 cm, 1 x pojemnik okrągły 60 ml z podziałką niebieski, 1 x pojemnik okrągły 150 ml z podziałka czerwony,1 x kleszczyki anatomiczne proste Pean 20 cm,1 x kleszczuki anatomiczne zagięte Halstead-Mosquito 12,5 cm, 1 x imadło Mayo-haegar 14 cm, 1 x peseta chirurgiczna prosta 14 cm, 1 x nożyczki ostro-tępe 14,5 cm, 1 x kleszczyko plastikowe do mycia pola operacyjnego
	szt
	100
	
	
	
	

	
	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


.................................................................

                                                                                                 Pieczątka i czytelny podpis Wykonawcy lub  osoby/osób

                                                                                                          uprawnionych do reprezentowania  Wykonawcy*

(UWAGA*: podpis nieczytelny jest dopuszczalny wyłącznie z pieczątką imienną osoby składającej podpis)
Załącznik nr 2.13 do SIWZ 
Formularz Cenowy

„Sukcesywne dostawy sprzętu jedno i wielorazowego  użytku (mankiety, pończochy, kołdry do ogrzewania pacjentów, kołnierze ortopedyczne, igły) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Nowej Soli”
	  L.p.
	Nazwa, producent, numer katalogowy 


	Nazwa
	j.m.


	Ilość
	Cena netto jednostki

PLN
	Wartość

	
	
	
	
	
	
	Netto PLN
	Stawka podatku VAT

Kwota podatku VAT
	Brutto PLN 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	Podkład higieniczny, higroskopijny w rolce szer. 33cm x 48 cm, nieprzemakalny, wykonany z dwóch warstw bibuły o dużej chłonności oraz warstwy filii zabezpieczającej przed przesiąkaniem
	Mb
( rolka max 18-20 mb )
	30 000
	
	
	
	

	4
	
	Podkład higieniczny, higroskopijny, na rolce 51x50cm, nieprzemakalny z dwóch warstw bibuły o dużej chłonności oraz warstwy folii zabezpieczającej przed przesiąkaniem
	Mb
( rolka max 40-60 mb ) 
	150 000
	
	
	
	

	5
	
	Podkład higieniczny, higroskopijny, na rolce  70/50cm nieprzemakalny z dwóch warstw bibuły o dużej chłonności oraz warstwy folii zabezpieczającej przed przesiąkaniem
	Mb
(rolka max 40-60 mb)
	20 000
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


.................................................................

                                                                                                 Pieczątka i czytelny podpis Wykonawcy lub  osoby/osób

                                                                                                          uprawnionych do reprezentowania  Wykonawcy*

(UWAGA*: podpis nieczytelny jest dopuszczalny wyłącznie z pieczątką imienną osoby składającej podpis)

